אלקטרוני דואר ,08-9193314 פקס הסוהר: בתי שירות של ומיון אבחון ענף עם למאסר כניסתו יתאם הנאשם
.074-7831078 או 074-7831077 : טלפון ,MaasarN@ips.gov.il

ככל שלא יקבל הנאשם הנחיה אחרת, עליו להתייצב ביום 12.2.23 עד השעה 9:00 במתקן המעצר בכלא ניצן ברמלה
עם תעודה מזהה והעתק גזר הדין.

ניתן היום, י"ט טבת תשפ"ג, 12 ינואר 2023, בנוכחות הצדדים.